
DATA LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE

01/02/2026 ALGHERO M.C. VERSILIA CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA MOTOCROSS PRO

08/02/2026 MANTOVA M.C. MANTOVANO CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA MOTOCROSS PRO

15/03/2026 OTTOBIANO M.C. OTTOBIANO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE MX1/MX2

03/05/2026 MAGGIORA M.C. MMX MAGGIORA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE MX1/MX2

17/05/2026 FERMO M.C. IPPOGRIFO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE MX1/MX2

14/06/2026 PIETRAMURATA M.C. ARCO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE MX1/MX2

11/07/2026 FAENZA M.C. 04 PARK SSD CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE MX1/MX2 (NIGHT RACE)

30/08/2026 CASTIGLIONE DEL LAGO M.C. TRASIMENO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE MX1/MX2

14/03/2026 OTTOBIANO M.C. OTTOBIANO TROFEO ITALIA MX1

14/03/2026 OTTOBIANO M.C. OTTOBIANO TROFEO ITALIA MX2

02/05/2026 MAGGIORA M.C. MMX MAGGIORA TROFEO ITALIA MX2

16/05/2026 FERMO M.C. IPPOGRIFO TROFEO ITALIA MX2

13/06/2026 PIETRAMURATA M.C. ARCO TROFEO ITALIA MX2

13/06/2026 PIETRAMURATA M.C. ARCO TROFEO MOTOCROSS ROOKIES CUP 125 JUNIOR

11/07/2026 FAENZA M.C. 04 PARK SSD TROFEO MOTOCROSS ROOKIES CUP 125 JUNIOR (NIGHT RACE)

11/07/2026 FAENZA M.C. 04 PARK SSD TROFEO MOTOCROSS ROOKIES CUP 85 JUNIOR (NIGHT RACE)

21-22/03/2026 CREMONA M.C. CREMONA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE 125

CALENDARIO NAZIONALE 
MOTOCROSS 



11-12/04/2026 CITTA' DI CASTELLO M.C. BAGLIONI CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE 125

06-07/06/2026 LOVOLO M.C. ALBETTONE CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE 125

12-13/09/2026 MALAGROTTA *(TBC) M.C. EUR MALAGROTTA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE 125

17-18/10/2026 BOSISIO PARINI M.C. PARINI CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE 125

11-12/04/2026 CITTA' DI CASTELLO M.C. BAGLIONI CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE FEMMINILE

02/05/2026 MAGGIORA M.C. MMX MAGGIORA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE FEMMINILE

16/05/2026 FERMO M.C. IPPOGRIFO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE FEMMINILE

06-07/06/2026 LOVOLO M.C. ALBETTONE CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE FEMMINILE

29-30/08/2026 CASTIGLIONE DEL LAGO M.C. TRASIMENO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE FEMMINILE

12-13/09/2026 MALAGROTTA *(TBC) M.C. EUR MALAGROTTA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE FEMMINILE

17-18/10/2026 BOSISIO PARINI M.C. PARINI CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS PRO - PRESTIGE FEMMINILE

21-22/03/2026 CINGOLI M.C. FAGIOLI CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA OVER 40

11-12/04/2026 SAN MARINO M.C. SAN MARINO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA OVER 40

09-10/05/2026 FARA VICENTINO M.C. FARA VICENTINO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA OVER 40

13-14/06/2026 SAVIGNANO SUL PANARO M.C. BELVA TRACK CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA OVER 40

12-13/09/2026 CREMONA M.C. CREMONA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA OVER 40

11-12/04/2026 CITTA' DI CASTELLO M.C. BAGLIONI CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA EXPERT

06-07/06/2026 LOVOLO M.C. ALBETTONE CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA EXPERT

29/08/2026 CASTIGLIONE DEL LAGO M.C. TRASIMENO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA EXPERT

12-13/09/2026 MALAGROTTA *(TBC) M.C. EUR MALAGROTTA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA EXPERT

17-18/10/2026 BOSISIO PARINI M.C. PARINI CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA EXPERT

21-22/03/2026 CINGOLI M.C. FAGIOLI CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA RIDER

11-12/04/2026 SAN MARINO M.C. SAN MARINO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA RIDER

09-10/05/2026 FARA VICENTINO M.C. FARA VICENTINO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA RIDER

13-14/06/2026 SAVIGNANO SUL PANARO M.C. BELVA TRACK CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA RIDER

12-13/09/2026 CREMONA M.C. CREMONA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS AMA RIDER



16-17/05/2026 MALPENSA M.C. MV GALLARATE CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS JUNIOR - SEL. ZONA NORD OVEST

30-31/05/2026 CHIUSDINO M.C. CHIUSDINOMXPARK CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS JUNIOR - SEL. ZONA NORD OVEST

02-03/05/2026 CAVALLARA M.C. CAVALLARA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS JUNIOR - SEL. ZONA NORD EST

30-31/05/2026 CASTELLARANO M.C. CASTELLARANO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS JUNIOR - SEL. ZONA NORD EST

14-15/03/2026 PARTANNA M.C. VALLE DEL BELICE CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS JUNIOR - SEL. ZONA SUD

09-10/05/2026 PONTE SFONDATO M.C. WYSS MOTORSPORT TEAM CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS JUNIOR - SEL. ZONA SUD

06-07/06/2026 PONTE A EGOLA M.C. PELLICORSE CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS JUNIOR SEMIFINALE + C. ITAL. DEB.

06-07/06/2026 PONTE A EGOLA M.C. PELLICORSE CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS JUNIOR FINALE (JUNIOR/SENIOR 85)

29-30/08/2026 FAENZA M.C. 04 PARK SSD CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS JUNIOR FINALE

12-13/09/2026 ALGHERO M.C. VERSILIA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS JUNIOR FINALE

26-27/09/2026 MANTOVA M.C. MANTOVANO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS JUNIOR FINALE

09-10/05/2026 PONTE SFONDATO M.C. WYSS MOTORSPORT TEAM CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS FEMMINILE JUNIOR 85 UNDER 17

30-31/05/2026 CASTELLARANO M.C. CASTELLARANO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS FEMMINILE JUNIOR 85 UNDER 17

26-27/09/2026 MANTOVA M.C. MANTOVANO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS FEMMINILE JUNIOR 85 UNDER 17

17-18/10/2026 MONTEVARCHI M.C. BRILLI PERI CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS FEMMINILE JUNIOR 85 UNDER 17

17-18/10/2026 MONTEVARCHI M.C. BRILLI PERI TR.  REGIONI MOTOCROSS JUNIOR "MARINONI" + TR. AVVENIRE DEBUTT.

08/11/2026 EICMA (MILANO) OFF ROAD PRO RACING CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS

14/02/2026 ROSOLINA MARE M.C. ROSOLINA MARE CAMP. INTERNAZ.LI D’ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS

15/02/2026 ROSOLINA MARE M.C. ROSOLINA MARE CAMP. INTERNAZ.LI D’ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS

28/02/2026 FIUMICINO M.C. MILANI CAMP. INTERNAZ.LI D’ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS

01/03/2026 FIUMICINO M.C. MILANI CAMP. INTERNAZ.LI D’ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS



07/03/2026 TAORMINA M.C. TAORMINA NEW CAMP. INTERNAZ.LI D’ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS

08/03/2026 TAORMINA M.C. TAORMINA NEW CAMP. INTERNAZ.LI D’ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS

22/02/2026 OTTOBIANO M.C. OTTOBIANO WINTER TROPHY

10-11/10/2026 ARSAGO SEPRIO M.C. SOMMA LOMBARDO FAST CROSS

24-25/10/2026 BIBIONE M.C. B.B.1 BIBIONE SAND CROSS COUNTRY

20-22/03/2026 CREMONA M.C. CREMONA CAMPIONATO EUROPEO MOTOCROSS EMX65/85

10-12/04/2026 RIOLA SARDO M.C. MOTOR SCHOOL RIOLA CAMPIONATO MONDIALE MOTOCROSS MXGP/MX2 + EUR. 125/250

17-19/04/2026 PIETRAMURATA M.C. ARCO CAMPIONATO MONDIALE MOTOCROSS MXGP/MX2 + EUR. 125/250

19-21/06/2026 MONTEVARCHI M.C. BRILLI PERI CAMPIONATO MONDIALE MOTOCROSS MXGP/MX2 + EUR. 125

*(TBC) = DA CONFERMARE
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